

國家圖書館編目作業公布事項

106 年第 04 號

2017/07/25

一、茲針對《中文圖書分類法》(2007年版)修訂內容如下：

1. 新增注釋

【修訂前】

555.9 各國工業

依世界區域及分國表複分

如果各國工業需要按部門再分，得用下表

各國工業複分表

/1 礦業燃料工業

/2 石油天然氣工業

/3 冶金工業

/4 機械工業

包括武器、交通工具

/5 動力工業

包括能源、原子能

/6 電力、電機、電子工業

/7 化學工業

/8 輕工業、手工業

/9 其他

【修訂後】

555.9 各國工業

依世界區域及分國表複分

如果各國工業需要按部門再分，得用下表

各國工業複分表

/1 礦業燃料工業

/2 石油天然氣工業

/3 冶金工業

/4 機械工業

包括武器、交通工具

/5 動力工業

包括能源、原子能

/6 電力、電機、電子工業

/7 化學工業

/8 輕工業、手工業

/9 其他

消防產業入此

p. 423

二、茲針對《中文主題詞表》(2005年修訂版)修訂內容如下：

1. 新增主題詞

【修訂後】

消防產業 555.8 ; 555.9 /9 ; 489.9

10 畫 p. 222 右消防政策之後